
Drodzy Przyjaciele 
 
W dniu 08. 06. 2008 r. o godzinie 17.08 otrzymałem od Horusa tę wiadomość i  chcę Wam ją 
przekazać.  
JuŜ kilka tygodni przed tą datą, zaczęło się u nas gromadzić  wiele pytań od naszych telefonicznych 
rozmówców, którzy mieli obawy wynikające z plotek szerzących się na scenie ezoterycznej, których 
jedynym celem jest utrzymywanie ludzi w strachu i niepewności.  
W roku 2012, na Ziemię  nie spadnie  ani Ŝadna kometa, ani nie będzie miała miejsca Ŝadna światowa 
wojna. Nie chcę tych wszystkich plotek powtarzać tutaj. Wszystkie one biorą się z najprzeróŜniejszych 
źródeł i kanałów, ale Wy  nie dajcie się zastraszyć! Wy macie myśleć pozytywnie i cieszyć się pełnią 
Ŝycia! 
 
Horus: 
„ Jest to wezwanie do wszystkich uduchowionych ludzi oraz wszystkich , którzy zajmują się ezoteryką. 
Dlaczego pozwalacie spychać się  z Waszej ścieŜki? 
ZauwaŜacie juŜ tak wiele pozytywnych i pięknych rzeczy, a jednak podupadacie pod wpływem 
stosowanych intryg i taktyki dywersyjnej, pochodzącej z samego centrum kasty rządzącej obecnie.  
Istnieje wiele moŜliwych do zrealizowania dróg, potrzebnych na ukształtowanie Waszego Ŝycia jak 
najbardziej pozytywnie. Rozmawiam o tym z Haraldem juŜ od ponad 20 Waszych  lat. śycie moŜe być 
przepiękne, jeśli tylko tego zechcecie!  Dlaczego więc pozwalacie podupadać Waszemu wnętrzu z 
powodu wciąŜ tych samych podstępnych sztuczek oraz trików i pozwalacie się na nie nabierać? 
Z jednej strony ci tzw. władcy, którzy wręcz biją się i prześcigają w tym, który z nich więcej pieniędzy 
potrafi ukraść i przeznaczyć je na prywatne bunkry, a z drugiej wiele głupich i naiwnych ludzi, którzy 
uwierzyli w te ich bzdury i 
teraz chcą się wyprzedzać, w ich dalszym rozpowszechnianiu.  
Jest teŜ trzecia grupa ludzi. To jesteście Wy! śycie i siła! Powinniście stale dociekać, jak to Ŝycie 
przebiega i jakie spełnia ono funkcje. Dlaczego więc nie zrobicie wszystkiego w tym kierunku, aby to w 
końcu pojąć?  
To Wasze myśli i Wasze zaniedbania tworzą  rzeczywistość i to one decydują o tym, jak to całe Ŝycie 
przebiega. Kiedy macie wątpliwości lub kiedy jesteście zbyt leniwi, aby podjąć właściwe decyzje, 
wówczas przeszkadzające i egoistyczne, ciemne siły tworzą natychmiast upadek ludzi dobrych, którzy 
zamiast tego, podąŜaliby  właściwą drogą do Światła.   
Wciągu minionych ostatnich 30 lat, na tzw. scenie ezoteryczej bardzo silny wpływ, próbuje wciąŜ  
wygrywać. Gdybyśmy się stali wszyscy zgodnymi uczestnikami jednego kierunku myślenia, zwłaszcza 
kierunku przyjaźni i pokoju, oraz  kierunku wartościowego Ŝycia i spokojnej przyszłości,  wówczas  
jako tych kilka znaczących milionów, mielibyśmy  juŜ ten cel naprawdę osiągnięty.  
Oczywiście zawsze istnieje ta pozostała część, usilnie starająca się mieć władzę nad innymi, chcąca 
za wszelką cenę wygrać, a czerpiąca siłę i rozkosz z zabijania, tortur, cierpienia umierania, gdyŜ 
czerpie ona energię z agonii, a  energia ta jest jej potrzebna, poniewaŜ pragnie  zawrócić koło historii.  
Dlaczego jednak Wy  pozwalacie tym siłom, sobą manipulować  ? 
MoŜna przecieŜ wysyłać w przestrzeń własne pomysły na lepsze Ŝycie, a nie tylko wierzyć gazetom, 
które piszą nieustannie, Ŝe złe czasy nadchodzą. 
Panujący obecnie oraz ich namiestnicy z branŜy przemysłowej, doskonale wiedzą, Ŝe 1000 
pozytywnie myślących, uduchowionych  ludzi dysponuje większą siłą sprawczą, niŜ milion 
zmanipulowanych i negatywnie zorientowanych głupców . Z tego teŜ powodu oni nieustannie publikują 
nowe wiadomości  wyjęte wprost z horrorów i  z  obawy o swoją własną przyszłość szerzą  te trucizny, 
podobnie jak  w Średniowieczu szerzyli tortury i palenie na stosie. 
Wojna Dzieci Światła z siłami ciemności  trwa w całej swojej pełni. Wy znajdujecie się  pośród niej. Co 
więc naleŜy zrobić? Wystarczy Ŝebyście zaczęli uŜywać Wasze mózgi we właściwy sposób i 
zatrzymali ten, tak   rozprzestrzeniający się  wokoło strach. Przynajmniej juŜ od ponad 2000 lat,  
pozytywnie myślący ludzie potrafili  znaleźć  ten właściwy dla Ŝycia  klucz, a mianowicie , Ŝe moŜliwe 
jest  tworzenie dobrego Ŝycia, mocą pozytywnych myśli. Więc dlaczego  nie wykorzystać tego i 
obecnie?  
Muszę teraz coś powiedzieć na temat aspektów i złoŜoności  świata .  Mówiąc najprościej: istnieje tak 
wiele Wszechświatów , jak wiele jest istot ludzkich. Jest ich bardzo wiele. Nawet gdybyśmy wszyscy 
próbowali, nie potrafilibyśmy ich zliczyć. Jesteście rasą, która zasiedla cały Wszechświat. Jesteście 
rasą , która kiedyś została wysłana na tę Planetę równieŜ. CzyŜ to nie wspaniała wiadomość? Nie 
jesteście samotni! Jest Was tak wielu, Ŝe naprawdę trudno jest policzyć.  
Istnieje teŜ wiele istot takich Horus, które wezwał Bóg do swojej słuŜby. Wszyscy stoimy bardzo 
wysoko, ale jesteśmy z sobą ściśle połączeni w pracy dla dobra ludzi. Wartość tej Ziemi polega na jej 



właściwym zaludnieniu tak, aby zacierała się linia oddzielająca ją od Boga. Później będzie moŜna 
kontynuować dalszą pracę, wznoszącą Ziemię i jej mieszkańców na jeszcze wyŜsze poziomy. Ten 
znacznie lepszy poziom moŜecie sobie wypracować juŜ teraz. Upłynie jeszcze kolejne tysiąc lat, 
zanim stanie się on naprawdę nieskazitelnie wysoki. Ale jeśli  uda się Wam  usunąć kajdany i wszelkie 
pułapki  nałoŜone na Was przez kastę rządzącą, wówczas następne miliony lat, będą juŜ mogły 
przebiegać bardzo spokojnie i konstruktywnie, prowadząc Was do przodu i jeszcze wyŜej . 
Więc pozwólcie abym jeszcze raz mocno podkreślił, Ŝe siła i energia, która się teraz od was rozejdzie, 
a którą właśnie Wy reprezentujecie, jest o wiele duŜo wyŜsza, mocniejsza  i bardziej rozwinięta,  niŜ  
wszyscy  sądzicie.  
Jako ludzie obudzeni juŜ duchowo, stanowicie zaledwie  2% całej ludzkości obecnie zamieszkującej 
Ziemię. To stanowi zaledwie 150 milionów ludzi, ale te 150 milionów to nie jest wcale mało. 10 % z tej 
liczby, stanowią ludzie o bardzo wysokim stopniu rozwoju duchowego. Jest ich zaledwie 15 milionów. 
Z tej liczby, około 3000 ludzi  jest w stałym ze mną kontakcie, gdyŜ tylko oni są na  to gotowi. Ale 
pamiętajcie, Ŝe tych 15 milionów, które znajdują się pośród tych 2%   uduchowionych ludzi, posiada 
więcej energii i siły w swoich umysłach i swoich sercach, niŜ ma to pozostałe 7,5 miliarda, 
poruszających  się wokoło nich współbraci. 
Wsteczne, przeszkadzające ciemne siły,  przez minione 30 lat zdąŜyły się juŜ dość dobrze 
zorganizować. One są bardzo dobrze zorientowane o wielkości Waszej Mocy. Wiedzą teŜ one dobrze, 
o swojej wobec Was bezsilności. Z tego teŜ powodu wykorzystują media masowego przekazu, a 
zwłaszcza telewizję, a w niej wszystko - filmy, wiadomości, programy, aby ogłupiać ludzi, zatrzymując 
ich na poziomie strachu i nieustannej wizji katastrof. Jeszcze nigdy wcześniej ta domniemana 
pseudonauka, nie przekazywała tylu nonsensów, co przez ostanie  10 lat.  Wszystkie te informacje 
oparte są na kłamstwach, które mają na celu zatrzymać ludzi na  ich niskim poziomie w głupocie  i 
chorobie. To od Was zaleŜy, kogo lub co słuchacie i w co wierzycie!  To od waszej wiary zaleŜeć będą 
dalsze losy Ziemi. Wcześniej, podobnie juŜ Jezus próbował wszczepić trochę duchowości w serca 
panoszących się głupców. I co się stało? Najgłupsi z jego naśladowców, z chęci dominacji i 
posiadania władzy utopili się w Ŝądzy, aby na kartach historii zapisać swoje Ŝycie. 
Dzisiaj stoicie przed wyborem - ustąpić przed kaŜdym publikowanym nonsensem,  wpuszczając go w 
swój umysł, lub wykorzystać całą wiedzę , którą nosicie głęboko skrywaną w swoim wnętrzu. 
Ile jest warte Wasze przekonanie do medytacyjnych metod , z których czerpie się potęŜną siłę 
spokojnego i uduchowionego Ŝycia?  Będziecie  mogli przekonać się, jak wielka jest Wasza siła 
przychodząca z Yogi, Reiki, transu, Zen,  i wszystkich innych metod pozytywnych refleksji , które są 
dostępne dla podwyŜszenia ludzkiej świadomości ?  
Oczywiście dzisiaj, prawo do rozpowszechniania wszystkich złych wiadomości  jest w rękach 
panującej władzy , tak jak i wszystkie środki masowego przekazu. Ale jaka jest Wasza osobista  
metoda refleksji nad oceną ich wartości?  
Wy przecieŜ natychmiast jesteście w stanie rozróŜnić, którą drogę świadomości naleŜy wybrać i 
jesteście w stanie zakończyć  to ich działanie i pójść drogą rozwoju,  wykorzystując całą swoją  
dotychczasową drogę poznania. 
To, w jakim stanie i z jakimi moŜliwościami obudzicie się jutro rano, zaleŜy od tego, z jaką 
świadomością połoŜycie się spać dzisiaj wieczorem.    
Wszystko leŜy w mocy Waszego umysłu oraz ducha i powinniście umieć w pełni i z całą mocą 
wykorzystywać to wszystko, właśnie  w tym momencie. 
To od Was zaleŜy, czy obudzicie się duchowo potęŜni i silni, aby dalej spokojnie i dobrze Ŝyć, czy 
codziennie na nowo będziecie  ulegać ogłupianiu przez szerzące się z wielką mocą niepokojące 
wieści . 
Macie do wyboru dwie moŜliwości: Ŝyć dobrze, albo Ŝyć źle. Ten wybór zaleŜy tylko  do Was samych.   
Dla nas, jako mających  Was wspomagać posłańców Boga,  Wasz wybór jest eksperymentem 
pokazującym, czy na Waszym poziomie rozwoju, moŜe zebrać na tyle duŜo duchowej energii i siły, 
aby przeciwstawić się siłom destrukcji i przesunąć Was o milowy krok do przodu, na Waszej drodze 
kosmicznego rozwoju, czy moŜe pozwolicie zepchnąć się w dół, podobnie jak doznały tego rasy przed 
Wami, które wymarły z powodu popełnionego błędu, gdyŜ nie umiały zebrać w sobie koniecznej dla 
rozwoju świadomości siły Światłości .  
Byliście juŜ wszystkim w całej swojej prehistorycznej istocie: rybami, jaszczurami, owadami. Braliście 
udział w grze na wszystkich poziomach i uczyniliście wielki postęp, na swojej drodze rozwoju 
świadomości. Niestety niektóry płaz był by lepszy w swojej medytacji  nad boską świadomością, niŜ 
niejeden z Was dzisiaj, uprawiający swoją medytację na poziomie  niektórych ezoterycznych kręgów.  
Wszystkie istoty Ŝyjące, mają połączenie z  NajwyŜszą Kosmiczną Siłę. Dlaczego jednak 
wykorzystujecie jej tak mało? Otaczający Was ludzie, mają  większą  przewagę jako chorzy, niŜ jako 
zdrowi. To jest niedobre! To naleŜy natychmiast odwrócić.  



Wiele informacji rozpowszechnianych dzisiaj, to kompletne bzdury! 
Jednak Wy pozwalacie się im oszukiwać. To są sztuczki obecnie panujących, chorych władców, które 
mają na celu zmylenie Was i skołowanie. To juŜ spowodowało obniŜenie poziomu u wielu naiwnych 
spośród Was, którzy byli wcześniej na dobrym poziomie rozwoju.  
śycie stałoby się  bardzo proste, jeśli usunąć relikty przeszłości i fragmenty karmicznych wspomnień z 
wcześniejszych inkarnacji. Dlaczego nie staracie się usuwać starych osadów pojawiających się za 
pośrednictwem złych myśli? Dlaczego nie próbować wypracować całkowicie  nowego podejścia, które 
pozwoli przesuwać się do przodu?  Pomysły nigdy przecieŜ się nie kończą. Nasz mózg zasilany 
nowymi impulsami i moŜliwościami daje moŜliwość ciągłego rozwoju.  Wykorzystajcie, więc tę szansę!  
Musi przecieŜ zostać zachowany podstawowy trend w rozwoju, a mianowicie: dąŜenie do bycia 
pozytywnym, kreowanie udanego i dobrego Ŝycia oraz gotowość do wielkich czynów.  
Harald przed 20-tu laty, otrzymał i przyjął inspirację podwójnych energetycznych piramid. One 
funkcjonują bardzo dobrze, ale ludzi korzystających z ich  moŜliwości, wciąŜ jeszcze jest zbyt mało. 
Ludzie mają wiele intensywnej i publicznej pracy i mogli by oni połączyć tę prace z realizacją swoich 
własnych marzeń. Mógłby w ten sposób powstać dla nich,  zupełnie nowy rodzaj dobrego jakościowo 
Ŝycia.  
Fakt, Ŝe Niemcy, pomimo wszelkich trudności, stoją wciąŜ na  wysokim poziomie, uzaleŜnione jest 
równieŜ od pozytywnej energii z tych właśnie piramid. Istnieją jednak pewne siły z kasty rządzących, 
które chcą zrujnować Niemcy. Jest bardzo waŜne, aby twórcze impulsy energii, z naszych podwójnych 
energetycznych  piramid, były bardzo dobrze  wykorzystywane przez większość pracujących juŜ z nimi 
ludzi. Zostali oni juŜ do tego dobrze zainicjowani.  
Z drugiej zaś strony są   teŜ ludzie, którzy próbują jakieś swoje modele robić, ale tylko z myślą o 
własnym zysku. Oni wprawdzie sami mają niewiele w głowie, ale starają się w bardzo prostacki 
sposób, pracę i  osiągnięcia  Haralda podrabiać. Oni nawet nigdy nie próbowali poznać go dobrze 
osobiście, na targach  jednak zobaczyli , Ŝe piramidy energetyczne sprzedają się bardzo dobrze i chcą 
teraz robić je dla swojego własnego interesu. Oni wymyślają coś w nadziei, Ŝe być moŜe  uda im się 
to,  równieŜ jakoś później sprzedać. Te podrabiane  sprzęty, przynoszą jednak jedynie korzyść ich 
producentom, ale nie wnoszą Ŝadnych korzyści dla rozwoju kupujących je ludzi. Istnieje teŜ wiele 
innych, przeróŜnych urządzeń na rynku sprzedaŜy, ale  wszystkie one mają jedną wspólną cechę, a 
mianowicie są one produktami ciemnej taktyki dywersyjnej i nie wnoszą  nic pozytywnego dla  
Waszego rozwoju, poza stratą sporej sumy pieniędzy. Nie ma jednak w tym nic niezwykłego. Za 
kaŜdym razem bowiem, gdy ktoś wprowadza coś bardzo wielkiego i dobrego dla ludzi, natychmiast 
pojawiają się w ślad za tym, złe kopie . 
A co przychodzi w ślad za tym? Pojawia się dla Was egzamin. Sami musicie później decydować, co 
kupować - czy dobre oryginały, czy tracić swoje pieniądze na szkodliwe kopie. Jeśli więc ktoś z Was 
chce rozwijać swój umysł prawidłowo, powinien umieć wcześniej podjąć właściwą decyzję.  
Równolegle obok tych marnych sprzętów, rozpowszechnianych  jest wiele kłamstw i moŜemy się 
jedynie dziwić skąd bierze się ten cały nonsens oraz gotowość do jego ciągłego powielania.  
Podobnym przykładem  moŜe tu być takŜe,  dawny projekt  smug chemicznych, który juŜ nie 
funkcjonuje i nie robi obecnie Ŝadnych bezpośrednich szkód. To była wojskowa procedura USA z 
ubiegłego wieku, która została zarzucona, gdyŜ nie nadawała się , aby skutecznie, ale  i dyskretnie  
wyrządzać  większe szkody ogółowi ludzi. Projekt HAARP nie funkcjonuje równieŜ. Kilka katastrof 
pogodowych w ostatnim dwudziestoleciu udało się, co prawda wywołać, ale wyniki były bardzo 
niezadowalające i cały projekt przeszedł do lamusa. Gdy Amerykanie próbowali zrujnować klimat 
Europie, sami otrzymali potrojoną ilość cyklonów w jednym sezonie dla całej USA. Kiedy wreszcie 
ludzie zrozumieją, Ŝe nie wolno manipulować pogodą ? Siła Aniołów i Archaniołów spoczywa w 
pogodzie. Kiedy próbuje się pogodą manipulować, oni odpowiadają we właściwy dla tego sposób. Nic 
bowiem na tej planecie, nie jest pozostawione samemu przypadkowi.  To przynosi jedynie  wiele 
zdarzeń, których nie jesteśmy w stanie później pojąć. TakŜe powodzie ostatnich lat w Niemczech, były 
wynikiem fanatyzmu i całkowitej ignorancji. Macie juŜ od dawna taką  moŜliwość, aby zmieniając 
sposób myślenia, regionalnie ograniczyć szkody. Jednak jesteście niezdolni jako masa, jako lud 
zareagować wspólnie i sensownie. Dlatego stoicie teraz przed kolejnymi próbami. 
W pewnych kręgach moŜliwości w zakresie nowoczesnej nauki, są juŜ wyczerpane. W dziedzinie 
biochemii i mikrobiologii uznano, Ŝe teoretycznie jest moŜliwe stymulowanie procesów wirusowych 
zakłócając procesy białkowe, dzięki czemu powstaną zupełnie nowe, sztuczne choroby. Wy 
natomiast, natychmiast w to uwierzyliście i juŜ zaczynacie grać w tę ich grę, zasilając ją energią 
własnych obaw. A to jest tylko jeden, z kolejnych Waszych egzaminów. 
Chodzi bowiem o to, aby niewykształconych i naiwnych ludzi utrzymywać w głupocie. MoŜecie jednak 
sprawdzić tą  pseudonaukową plątaninę róŜnych teorii w internecie i wyciągnąć właściwy wniosek, 
rozpoznając gdzie jest prawda. 



Jest prawie pewne, Ŝe gdyby tak  jednego dnia, nagle poznikali wszyscy lekarze, wówczas na koniec 
miesiąca liczba umierających wcale by nie wzrosła, a z tych, którym śmierć oni przepowiedzieli, aŜ  
99%  poczułoby się nagle lepiej i Ŝyło sobie dalej, zdrowo i szczęśliwie. 
Nowoczesna medycyna jest bałamuctwem najgorszego rodzaju! 
Wykorzystuje ludzi produkując stale nowych chorych, aby skutecznie uzaleŜnić ich od leków i aby 
później definitywnie odmówić im wyzdrowienia. W rzeczywistości, to  juŜ nic gorszego nie mogło się 
wydarzyć. 
Dawniej ludzie wiedzieli, Ŝe wroga mogą się spodziewać, jedynie gdzieś w pobliŜu  granic swojego 
terytorium . Dzisiaj ten wróg czai się w samym środku ich własnego kraju, a nawet miasta i moŜe 
posiadać swoje luksusowe biura na kaŜdej, nawet najbliŜszej ulicy, a ubrany on chodzi w 
nieskazitelnie białe kitle.  
Jest oczywiście wąskie grono lekarzy, którzy skupiają  się  na swoich badaniach i którzy nie są 
świadomi, czemu i komu te badania w końcowym efekcie słuŜą. Ta nieświadomość, to jest jednak ich 
własna wina, gdyŜ jest im bardzo wygodnie i nie chcą przez to dalej ewoluować. Jako młodzi ludzie, 
pozwolili się wytresować, w narzuconym im wcześniej systemie. Nie starali się nawet sprawdzić, czy 
jest moŜe inny i lepszy sposób odpowiedzi, na zaistniałe pytania.  Powinniśmy zacząć wymagać od 
lekarza, aby zaprezentował on właściwą wiedzę na temat zasadniczej funkcji Ŝycia, a nie tylko 
pozwalać się zastraszać wizją skutków nieistniejącej jeszcze, ale zaszczepianej w umyśle, 
wymyślonej  na poczekaniu choroby.  
A gdzie jest Przysięga Hipokratesa, mająca pomagać ludziom i chronić ich  przed zapędami 
szarlatanów ? A moŜe chodzi o to, Ŝeby utworzyć jak największą liczbę sprzedawców drogich  leków 
tej całej szkodliwej medycyny, przynoszącej niewyobraŜalnie spore zyski  w postaci  podatków z 
olbrzymich  dochodów  firm farmaceutycznych?  Gdyby tak udało się zlikwidować w jeden dzień, 
wszystkie wytwory obecnego, nowoczesnego przemysłu farmaceutycznego, to u kaŜdego z  nas 
powstały by setki milionów euro nadwyŜki, umoŜliwiającej zaspokoić wszelkie nasze potrzeby i jeszcze 
naprawić straty, które ten przemysł farmaceutyczny do tej pory spowodował. Zdrowie kaŜdego z nas 
oraz wyniki leczenia natychmiast uległy by radykalnej poprawie. 
Znajdujecie się w tej chwili w obrębie walki, przeciwko wszystkim skorumpowanym ludziom, którzy dla 
zysku zdolni są posunąć się do wszystkiego, nawet do chemicznej przeciwko ludzkości wojny, która 
odbywa się  na bardzo wysokim i wyrafinowanym poziomie. 
Strach odkłada się w ludziach, tak jak i cała trucizna z  Ŝywności, jaką sobie dostarczacie. ZdąŜyliście 
się juŜ nawet do tego przyzwyczaić, jedząc wszystko, co bez skrupułów jest Wam podstępnie 
podawane.  
Wasze cierpienia wynikają jednak znacznie bardziej z zaburzeń psychicznych, wywoływanych 
dostarczanym Wam strachem,  aniŜeli z tej całej skaŜonej chemią Ŝywności. Cierpicie teŜ znacznie 
bardziej z powodu narastającego strachu, aniŜeli z powodu skaŜonego wokoło środowiska.  
Kto chce Ŝyć w wolnym od skaŜenia i elektrosmogu  środowisku, moŜe przenieść się zawsze na  wieś 
lub gdzieś wysoko w góry. On powinien teŜ zastosować energię z zainstalowanej  u siebie podwójnej 
energetycznej piramidy Horusa i to pozwoli rozwiązać juŜ problem. Więcej bowiem,  nie  potrzeba.  
Kto jest dość elastyczny w zmianach, moŜe znaleźć miejsce wszędzie i Ŝyć dalej dobrze, wraz dobrą 
energią. To, co sobie po nowemu stworzycie, będzie juŜ bardzo znośne . Oczywiście, Ŝe 
spowodowane to musi być zmianami, ale rozwój i Ŝycie polegają przecieŜ na zmianach. To więc nic 
strasznego! 
Twoje Ŝycie jest zarówno Twoim, jak i naszym. Wszyscy bierzemy udział w tworzeniu poszczególnych 
strumieni, ale to od Ciebie zaleŜy, w jakim kierunku popłynie ta cała wielka, utworzona z nich  rzeka. 
Wiele metod, stosowanych w Waszym społeczeństwie jest błędnych. Największą przeszkodą w ich 
naprawieniu jest jednak poniŜający Was i paraliŜujący  strach. 
PrzezwycięŜenie tego strachu, za pomocą energii i siły Waszych pozytywnych myśli jest obecnie  
sprawą waŜniejszą niŜ kiedykolwiek wcześniej.  
Podwójne Energetyczne Piramidy Horusa, chronią Was jak tarcza od  wielu tworzonych w tym czasie 
zaburzeń i pozwalają wznosić się na wyŜszy poziom rozwoju i wibracji. Skorzystajcie z tych tutaj 
pozytywnych sugestii! One bowiem,  pozwolą Wam przezwycięŜyć wiele, zarówno tych mniejszych, 
jak  i  większych obaw, szerzących się na dzisiejszej scenie ezoterycznej. Przywiązujcie większą wagę 
niŜ dotychczas, do swoich konstruktywnych moŜliwości ! 
Gdy ktoś z Was czuje strach, związany z rokiem 2009 lub 2012 to znaczy, Ŝe upadliście na dół  i inni 
wykorzystają ten moment, aby Was teraz kopać. Wiedzcie jednak,  Ŝe niebo nie spadnie Wam na 
głowę , tak jak i Ŝadna kometa!  
Ziemia nie zostanie zniszczona! Majowie wymarli ! Wy natomiast jesteście nową rasą!  
Głupota pochodząca niegdyś od Jehowy, a dzisiaj rozpowszechniana przez  agentów amerykańskiego 
rządu, słuŜy jedynie w celach szerzenia terroru i zatrzymywania Was na poziomie ciągłego strachu. 



Otwieracie się na nowy kosmiczny poziom, a ci czarni magowie wciąŜ pokazują liczne komety i 
meteoryty, które nagle spaść mają  Wam na  głowy, gasząc rzekomo  jak zapałkę, wszelkie Ŝycie na 
tej Planecie. Sądzicie, Ŝe my zajmując się tak długo Waszym rozwojem i doprowadzając Was tak 
wysoko, dopuścilibyśmy do tego, aby cała nasza praca poszła teraz na marne w globalnej katastrofie 
?  Istnieją siły, które Was bronią i do tego nie dopuszczą ! Nic się więc nie stanie! Zapamiętajcie sobie 
dobrze: kaŜdy, kogo spotkacie, a  dyskutuje nad tymi kłamstwami rozpowszechniając je w ten sposób 
dalej, ma aktywny udział w tym, aby ludzkości było coraz gorzej. Ci, którzy mają obawy lub 
rozprzestrzeniają terror strachu , pomagają i wspierają te negatywne, ciemne siły. Jeśli ktoś opowiada 
Wam te złe historie, zdecydowanie powiedzcie mu STOP! I niech nie opowiada tego dalej!  
Usłuchacie mnie proszę, Ŝe zwłaszcza z czasopism  tzw.  alternatywnej sceny,  takich negatywnych 
tematów rozprzestrzenia  się bardzo duŜo. ZaleŜy im bowiem na odebraniu Wam tych dalszych i 
pozytywnych szans, poprzez opisywanie owych czarnych i złych scenariuszy. 
Myślę, Ŝe historie z tym paraliŜującym Was strachem, zostały juŜ dość wyczerpująco omówione. Jeśli 
juŜ ten strach zniknie, moŜemy zastanowić się nad tworzeniem swoimi pozytywnymi myślami, dalszej 
dobrej przyszłości dla ludzi. Co więc powinniście robić dalej? Jesteście solą Ziemi, esencją ludzkości i 
na Was spoczywa progresywny rozwój  Waszej nowej rasy. Więc ten Wasz obowiązek, powinien 
kaŜdy wykonywać najlepiej, jak tylko potrafi. Wasza praca powinna odbywać się z udziałem 
opracowanych juŜ i uznawanych, metod podwyŜszania świadomości, oraz z Podwójnymi 
Energetycznymi Piramidami Horusa.  
To jest dobry i skuteczny sposób, który uchroni Was od nędzy i zaprowadzi do dalszego, nowego i 
lepszego świata. 
CóŜ, muszę jeszcze raz wrócić do tematu aspektów oblicza świata. W pewnym sensie, kaŜdy z Was 
Ŝyje w swoim małym własnym świecie. KaŜdorazowo te własne i małe światy przenikają się 
wzajemnie, stykają lub wręcz wchodzą sobie w drogę. Dystans pomiędzy nimi jest czasem ogromny, a 
czasem wręcz zupełnie go nie ma .  Ci z Was, którzy są cierpliwi i jednocześnie myślą pozytywnie juŜ 
wkrótce znajdą się na tym wyŜszym i lepszym poziomie, gdzie spotkają wielu nowych i takŜe 
pozytywnie zorientowanych ludzi. Inni zaś, lekkomyślni i chwiejni, którzy tego nie wytrzymają, znajdą 
się na powrót w świecie, do którego ciągle wracają, a w którym doświadcza  się wciąŜ na nowo 
wszelkie wzloty i upadki. Rezygnacja  stale zatruwająca ich duszę, przygotowuje dla nich niezbyt 
dobrą przyszłość.  
Nie wiem, ilu z Was jest juŜ zdolnych, aby zrozumieć dobrze, tę  wizję świata. Powinniście jednak, 
chociaŜ chcieć tego przynajmniej spróbować. To moŜe stać się Waszym wybawieniem i moŜliwością 
przejścia z niskiego poziomu w świetlaną i dobrą przyszłość. KaŜdy, bowiem tworzy swoje własne 
Królestwo Niebieskie, ale teŜ i swoje własne prywatne piekło. To idzie teraz gra o Ŝycie!   
I kiedy wielu  rozbudzonych juŜ duchowo ludzi, pozwoli zdegradować się z powodu owych złych 
przepowiedni, to nie wygląda to dobrze równieŜ i w Waszym świecie. Jeśli jednak posiadacie, 
czystego juŜ ducha  oraz  radość i marzenia na odpowiednio wysokim poziomie, wówczas jesteście  w 
stanie sami stworzyć wspaniały świat, w którym mogą być, co prawda odczuwalne jeszcze jakieś 
zaburzenia, ale trudno im Was będzie dotknąć.  To Wy w kaŜdej chwili decydujecie o tym, czy 
będziecie stanowić część nowego pozytywnego i jasnego  świata, czy pozwolicie sobie na to, aby  
grzęznąć w całym tym zabagnionym i pozbawionym cudownego światła, ciemnym chaosie. Porzućcie 
więc bezpowrotnie, wszystkie swoje dotychczasowe obawy i strachy i zacznijcie Ŝyć dobrze! 
Wybierzcie drogę do Światła, a Bóg zostanie z Wami i  będzie Was chronić oczekując, na wspólne 
Wasze spotkanie. Wszystko leŜy teraz w Waszych rękach! Wybierzcie dobrze drogę , którą On Was  
prowadzi. 
 
Horus Ŝyczy Wam wiele Światła na całej Waszej drodze.   
Bóg, który Was kocha. Sat Nam.” 
 
Osobiście zgadzam się ze wszystkim, co tu zostało powiedziane. Historia ludzkość wciąŜ jeszcze 
rysuje się źle, gdyŜ odchodzi się od kierunku duchowego  rozwoju do materialnych jedynie korzyści, z 
wątpliwej jakości interesów i musimy zdecydować natychmiast, w  którą stronę zwrócimy swoje 
myślenie: czy w kierunku ludzi z pozytywnym nastawieniem, czy pozostaniemy tymi zatrwoŜonymi i 
pozostającymi  w ucisku,  którzy się jedynie wzajemnie zastraszają. 
To chyba jasne, dokąd wszyscy powinniśmy chcieć  pójść ?   Do Światła !  
Miłości więc i Światła na Waszych wszystkich drogach oraz radości w sercach i wszelkich 
błogosławieństw od Boga!  
Harald                       
   
      


